Состав государственной экзаменационной комиссии по проведению государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Управление пространственным развитием городов» Высшей школы урбанистики имени А.А.Высоковского и секретари государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Состав Президиума ГЭК:
	Председатель Президиума ГЭК - Климанов В.В., д.э.н., заведующий кафедрой государственного регулирования экономики Института общественных наук Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации,

	Члены Президиума ГЭК:

	- Тархов С.А., д.г.н., ведущий научный сотрудник Института географии РАН, ведущий научный сотрудник ВШУ,

	- Воробьев А.Н., к.полит.н., старший научный сотрудник Института экономики транспорта и транспортной политики НИУ ВШЭ,

	- Гончаров Р.В.,к.г.н., научный сотрудник ВШУ,

	- Баевский О.А., профессор ВШУ, Заслуженный архитектор России, Почетный строитель Москвы, член-корреспондент Международной академии архитектуры,

	Секретарь Президиума ГЭК - Немгирова И.С., к.п.н., специалист по УМР ВШУ.

 Локальная ГЭК № 1:
	Председатель локальной ГЭК №1 - Климанов В.В., д.э.н., заведующий кафедрой государственного регулирования экономики Института общественных наук Российской академии народного хозяйства и государственной службы при Президенте Российской Федерации,

	Члены локальной ГЭК № 1

	- Медведев И.Р., к.ю.н., доцент ВШУ, заместитель декана ВШУ,

	- Стадников В.Э., к.арх., доцент ВШУ, главный архитектор  Института экономики транспорта и транспортной политики НИУ ВШЭ,

	- Трутнев Э.К., к.арх., профессор ВШУ, научный руководитель направления "Рынок недвижимости" Фонда «Институт экономики города»,

	- Баевский О.А., профессор ВШУ, Заслуженный архитектор России, Почетный строитель Москвы, член-корреспондент Международной академии архитектуры,

	- Наринский Д.М., профессор ВШУ, профессор Международной академии архитектуры, Вице-президент Союза архитекторов России, главный архитектор  Института экономики транспорта и транспортной политики НИУ ВШЭ,

	Секретарь локальной ГЭК № 1 - Немгирова И.С., к.п.н., специалист по УМР ВШУ;

Локальная ГЭК № 2:
	Председатель локальной ГЭК №2 - Гончаров Р.В., к.г.н., научный сотрудник ВШУ,

	Члены локальной ГЭК № 2:

	- Тархов С.А., д.г.н., ведущий научный сотрудник Института географии РАН, ведущий научный сотрудник ВШУ,

	- Воробьев А.Н., к.полит.н., старший научный сотрудник Института экономики транспорта и транспортной политики НИУ ВШЭ,

	- Митин И.И., к.г.н., доцент ВШУ,

	- Пузанов К.А., к.г.н., доцент ВШУ,

	- Дохов Р.А., аналитик ООО "Хабидатум Лаб",

	Секретарь локальной ГЭК № 2 - Майорова К.С., младший научный сотрудник ВШУ.

График проведения государственной итоговой аттестации

	Государственное аттестационное испытание
	Мероприятие ГИА
	Дата проведения
	Время проведения
	Место проведения
	Список студентов (для каждой локальной ГЭК)

	защита ВКР
	Локальная ГЭК № 1
	14.06.2018
	10.30-16.00
	Мясницкая,13/4,  ауд. 320
	1.Головенкина Мария Александровна
2.Груздова Екатерина Юрьевна
3.Желтов Тимур Игоревич
4.Коровина Маргарита Вадимовна
5. Лебедева Ксения Викторовна
6.Смагина Дарья Сергеевна
7.Табитуева Мария Сергеевна
8.Шкурко Марианна Викторовна

	Локальная ГЭК № 2
	14.06.2018
	10.30-16.00
	Мясницкая, 13/ 4, ауд. 400.1
	1.Автаева Вера Александровна
2.Золотарев Александр Викторович
3.Иванова Александра Игоревна
4.Иванова Елена Валентиновна
5.Румянцева Дарья Сергеевна
6.Савицкий Никита Александрович
7.Скачкова Мария Андреевна
8.Сокол Михаил Александрович
9.Тыркова Татьяна Андреевна

	Локальная ГЭК № 1
	15.06.2018
	10.30-16.00
	Мясницкая,13/4,  ауд. 320
	1. Авдеева Алёна Григорьевна
2.Беспалова Елизавета Николаевна
3.Загвозкина Валерия Александровна
4.Иванова Антонина Сергеевна
5.Карасельникова Ирина Васильевна
6.Леонова Ольга Игоревна
7.Романова Людмила Константиновна
8. Чагин Алексей Дмитриевич
9. Шавров Павел Дмитриевич

	Локальная ГЭК № 2
	15.06.2018
	10.30-16.00
	Мясницкая, 13/4, ауд. 400.1
	1.Айсин Антон Тимурович
2.Гловюк Александр Игоревич
3.Горбатюк Сергей Юрьевич
4.Иванникова Татьяна Дмитриевна
5.Лохновская Мария Алексеевна
6.Нифонтова Ксения Алексеевна
7.Скребкова Елена Владиславовна
8.Стонт Максим Анатольевич

	итоговое заседание Президиума ГЭК
	15.06.2018
	17.00
	Мясницкая, 13/4, ауд. 400.1

[bookmark: _GoBack]